
Stránka 1 z 1

Ceník židlí www.m1.cz

M1 ENJOY HALF MESH
M1 ENJOY FULL MESH
a jejich doplňků-tuningů

Kancelá řský nábytek M1, s.r.o.

prvek popis cena pozn.
zboží

M1 ENJOY HALF MESH židle kanc. černá síť USA, sedák čalouněný černou látkou a molitanem
M1 ENJOY FULL MESH židle kanc. černá, měděná nebo modrá síť USA, v sedáku síť bez molitanu

Při sou časném nebo p ředchozím nákupu židle ENJOY u nás, poskytujeme slev u na tuningy 50%
M1-UPGRADE-11-10 návod k posunutí područek židle ENJOY dozadu o cca 2 cm 0 *8
M1-UPGRADE-11-22 čalounění područek pro židli ENJOY - pár připravujeme
M1-UPGRADE-11-32 polštářek k podhlavniku pro židli ENJOY připravujeme
M1-UPGRADE-11-60C píst chrom - zvýšení židle ENJOY o cca 6 cm *2, *6
M1-UPGRADE-11-70A kříž Al leštěný - zvýšení židle ENJOY o cca 2 cm *2, *6
M1-UPGRADE-11-80A vozík Al leštěný pod nohy s teleskopickou spojkou k židli *1, *9
M1-UPGRADE-11-90 7 koleček - speciální menší k židli ENJOY a větší k vozíku *4

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

*1   používá se při poloze VLEŽE, není určeno pro polohu VSEDĚ (tehdy se vozík odstrčí na stranu nebo dozadu),

      židle je při použití vozíku vyšší o cca 5,5 cm oproti sériovému výrobku = není vhodné pro většinu žen!!!

*2   při použití M1-UPGRADE-11-60 a 11-70 současně, se zvýší židle o cca 8 cm (UPGRADE-11-70 nelze bez UPGRADE-11-60)

*4   je nutný pouze při použití M1-UPGRADE-11-80 (lze na měkké i tvrdé podlahy)

*6   M1-UPGRADE-11-60 a M1-UPGRADE-11-70 doporučujeme těm, co mají stůl výrazně vyšší než 74 cm (jinak je sedák poměrně nízko)

*8   doporučujeme všem

*9   nutno kombinovat s M1-UPGRADE-11-60, 11-70 a 11-90

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Platí od 13.2.2011 do vydání nového ceníku.

10 292
10 292

1 600
2 400
8 978
1 064


